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HELENEBORGS BÅTKLUBB Utskriftsdatum: 08/05-24
Klubbhuset Långholmen

117 33 Stockholm
Telefon: 08 668 16 94

Namn Nr Email Mobilnr

Ordförande Angelica Skifferberg 2186 ordforande@heleneborgs.se 070-1490983
1:e vice ordförande Ilona Orgmetz 2816 ilona.orgmetz@gmail.com 073-6797472
2:e vice ordförande Mats Örblom 2969 hbk2969@heleneborgs.se 070-2913101

Sekreterare Jessica Bergendahl 2911 sekreterare@heleneborgs.se 070-2946126
Kassör Alexander Lind 3000 kassor@heleneborgs.se 072-8016000

Hamnchef Per Erik Ennerling 2146 hamnkapten@heleneborgs.se 070-7446686
Varvschef Björn Flodkvist 2724 varvschef@heleneborgs.se 073-7896411

Miljöombud Micael Bengtsson 2235 miljo@heleneborgs.se 079-0419210
Suppleant Anna Stjärne 2753 anna.dunberger@gmail.com 073-9597767
Suppleant Thomas von Matern 2498 hbk2498@heleneborgs.se 073-7086866

Revisor Gustaf Kilander 2669 gurrakilander@hotmail.com 070-4941091
Revisor Susanne Müller 2470 susanne.muller@amblin.se 070-6231492

Revisorssuppleant Hans Einarsson 2745 hanseinarsson@hotmail.com 070-5988887

Vice kassör Malin Forsberg 2803 malin.forsberg@sweco.se 073-3416192
2:e miljöombud Tomas Wincent 2495 tomas@homehome.com 070-8886983
3:e miljöombud Jesper Olsson 2175 jespermolsson@gmail.com 070-3050088

Admin bottentvätt Christopher Nordström 3079 christopherrobinnordström@gmail.com 079-3358911
Admin. arbetsplikt Carina Sederlin 2977 arbetsplikt@heleneborgs.se 073-5050534

Admin vakttjänst Lars Sporrong 2959 vakt@heleneborgs.se 073-9851243
Ass. varvschef Martin Eriksson 2259 martanke@gmail.com 070-6174040

Förman stora slipen Johan Axbom 2236 joaxsskc@gmail.com 076-8903753
Förman stora slipen Robert Bolinder 2424 robert@pog.nu 070-8589691
Reserv stora slipen William Bolinder 2734 wille99@gmail.com 073-3802262
Reserv stora slipen Fredrik Ottosson 2775 fottosson@gmail.com 070-8338838
Förman lilla slipen 2221 anders@grandpa.se 070-4227871

Bryggintendent Peter Karlsson 2022 peter.karlsson@zengun.se 070-6279674
Materialförvaltare Per Ohlander 2516 per.ohlander@stat-inst.se 070-3473744
Vice materialförv Robert Persson 3077 robert.z.persson@gmail.com 073-9060567

Admin träverkstad Dick Olsson 2303 ciami@hotmail.se 070-3403088
Admin metallverkstad Ludvig Lindström 2346 ludvigl@kth.se 070-2171628

Elombud Mikael  Westling 2709 mikael.westling@hotmail.com 070-6443254
Nyckel & Låsombud Yasir Al-Saffar 2792 nycklar@heleneborgs.se 073-9633553

Klubbmästare Annica Liljedahl 2986 klubbmastare@heleneborgs.se 070-5365005
Klubbhusvärd Arlinda Blakqori 3054 klubbhusvard@heleneborgs.se 070-4324473

Ass. klubbhusvärd Denny Andersen 1333 klubbhusvard@heleneborgs.se 070-7911284
Ass. klubbhusvärd Alli Manninen 2293 klubbhusvard@heleneborgs.se 073-0715053

Klubbspelman Vakant

Styrelse och Funktionärer i HBK 2024       

STYRELSE

REVISOR

FUNKTIONÄRER

Anders Johansson
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Klubbspelman Stefan Edin 2604 stefan.edin@bengtdahlgren.se 072-5826221

It -ansvarig Magnus Ström 2652 hbk2652@heleneborgs.se 070-7211200
Redaktör hemsidan Örnulf Klang 3043 ornulf.klang@gmail.com 070-4449893

 Redaktör Social medier Esmeralda Pihlgren 2862 esmeraldastellalouise@gmail.com 070-7209658

Ungdomsverksamhet Mats Örblom 2812 mats.orblom@gmail.com 070-2913101
Ungdomsverksamhet Vakant
Ungdomsverksamhet vakant

Registeransvarig Thomas von Matérn 2498 registrator@heleneborgs.se 073-7086866
Försäkringsombud Mikael Mogerud 2618 mikael.mogerud@alandia.com 073-5026263
Utbildningsombud Oskar Spångberg 3035 oskarspangberg@gmail.com 072-3704211

Media/projekt/Event Stefan Iwanowski 2141 stiwa@speedmail.se 070-7708542

IDSKÄRSGRUPP
Ordinarie Gustaf Kilander 2669 gurrakilander@hotmail.com 070-4941091
Ordinarie 2067 farnsworthfarnsworth@gmail.com 070-7488232
Ordinarie Paula Thunberg Bertolone 3053 paula.thunberg.bertolone@ifmetall.se 070-2635522

BRYGGBAS Arvid Höglund bryggbasbas@heleneborgs.se
Bryggbasar

Brygga 1 Fredrik ottosson 2705 fottosson@gmail.com 070-8338838
Brygga 2 Teddy Trela 1273 teddy3-la@comhem.se 072-1285121
Brygga 3 Tillsätts senare
Brygga 4 Magnus Ström 2652 hbk2652@heleneborgs.se 070-7211200
Brygga 5 Dan Johansson 2599 passarella@home.se 070-9506262
Brygga 6 Tillsätts senare
Brygga 7 Carl Cyrén 2750 carl@cyren.se 073-8999219
Brygga 8 Tillsätts senare
Brygga 9 Martin Eriksson 2259 martanke@gmail.com 070-6174040

Brygga 10 Max Lindkvist 2189 maxlindkvist@hotmail.com 070-8401820
Brygga 11 Tillsätts senare
Brygga 12 Thomas von Matern (tf) 2498
Brygga 13 Hans Palmberg 1772 hasse.palmberg@telia.com 070-4900220

KVARTERSMÄSTARBAS Anders Nordgren 1222 kvartersmastare@heleneborgs.se 070-3101748
Kvatersmästare

Kvarter 1 Tomas Selander 2231 tomas.selander@gmail.com 076-7710003
Kvarter 2 Anders Nordgren 1222 k.a.nordgren@telia.com 070-3101748
Kvarter 3 Jimmy Carlsten 2928 jimmyca@kth.se 070-7100534
Kvarter 4 Stefan Löfquist 2839 stefan.lofquist@telia.com 073-2540844

                                      Alexan



3

HELENEBORGS BÅTKLUBB Utskriftsdatum: 08/05-24
Klubbhuset Långholmen

117 33 Stockholm
Telefon: 08 668 16 94

Namn Nr Email Mobilnr

Styrelse och Funktionärer i HBK 2024       

Kvarter 5 Jan Westin 2321 janne1we@gmail.com 070-5617679
Kvarter 6 Erik Milles 2222 erik.milles@sitrus.com 076-1286480
Kvarter 7 Per-Olov Knuts 2280 mait.po@gmail.com 070-8172145
Kvarter 8 Ulf Dahlbäcker 2390 ulf.dahlbacker@ownit.nu 070-6762292
Kvarter 9 Karl Johan Pipponen 2302 kajopi67@gmail.com 070-6585566

Kvarter 10 Johan Högdahl 2562 jd.hogdahl@gmail.com 073-8498167
Kvarter 11 Martin Wanngård 2370 martin.wanngard@me.com 073-4365919

PÅLSUNDSGRUPPEN Björn Asplund 1985 bjorn.asplund@telia.com 070-3971170
Lars Johansson 2607 lars.johansson@aix.se 070-5855850

SMBF FÖRBUNDSRÅD Ilona Orgmetz 2816 ilona.orgmetz@gmail.com 073-6797472
Angelica Skifferberg 2186 ordforande@heleneborgs.se 070-1490983

BÅTDAGSDELEGATER Angelica Skifferberg 2186 ordforande@heleneborgs.se 070-1490983
Jessica Bergendahl 2911 sekreterare@heleneborgs.se 070-2946126

Stefan Iwanowski 2141 stiwa@speedmail.se 070-7708542
Maja Kankaanranta 2254 hbk2254@heleneborgs.se 070-6727823

Ilona Orgmetz 2816 ilona.orgmetz@gmail.com 073-6797472

PLAKETTNÄMNDEN Thomas von Matern 2498 registrator@heleneborgs.se 073-7086866
Per Erik Ennerling 2146 hamnkapten@heleneborgs.se 070-7446686
Mikael Bengtsson 2235 hbk2235@heleneborgs.se 070-8338838
Ludde Lindström 2346 ludvig.lindstrom@gmail.com 070-2171628

Tove Callius Wiksaas 2791 tovelutten@gmail.com 070-5325117

VALBEREDNING Dick Olsson 2303 ciami@hotmail.se 070-3403088
Ludde Lindström 2346 ludvig.lindstrom@gmail.com 070-2171628
Kristoffer Lotten 2719 kristofferlotten@live.se 070-2374714

Tove Callius Wiksaas 2791 tovelutten@gmail.com 070-5325117

BÅTANSVARIGA
Plurr Tommy Carlberg 2983


